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                                                                                                                         21.10.11 

 

Muruvik Næringspark leide ut et 4 dekar stort areal til Jernbaneverket i forbindelse med byggingen 

av Gjevingåstunnelen. Arealet dette gjaldt er platået blant annet hvor den blå plasthallen står, og den 

midlertidige parkeringsplassen. Leieavtalen innebar også rett til bruk av anleggsveien opp til området. 

Jernbaneverket skal i følge leieavtalen rydde og sette i stand området etter endt bruk, og vi har nå bedt 

dem å få fart på oppryddingsarbeidet. De vil prioritere å skifte ut de dårlige massene de har lagt på 

anleggsveien, for det er denne massen som blir dratt ut på fylkesveien og forårsaker støv. Opprydding 

på plassen for midlertidig parkering vil også bli prioritert. 

Som en følge av Jernbaneverkets forsinkelse med oppryddingen har vi vært nødt til å sette i verk 

midlertidige tiltak for å redusere ulempene:   

 

Tursti og parkering ved Muruvik Næringspark: 
Det gamle steinbruddet er satt av til midlertidig parkering i anleggsperioden. Dette er kunngjort 

gjennom artikkel i Malvikbladet 8. oktober.  

Formann i Muruvik velforening Morten Vinje ble med på befaring i midten av september og  

formidler dette tiltaket til beboerne gjennom Muruvikposten: 

UTKLIPP: 

”Når det gjelder parkering og adkomst til Gamle Kongevei, vil det bli etablert en tursti nedenom det 
blå teltet. Her har Jernbaneverket ansvar for å åpne opp for denne stien. Når det er gjort vil stien gå 
langs med hele veien ned mot tverrslaget til  tunnelen hvor også parkeringsplass vil bli opparbeidet. 
Inntil dette er på plass kan vi parkere i det ”gamle” steinbruddet og benytte stien i overkant av 
denne.  

 
Adkomst til Gamle Kongevei og parkering. Foto: Morten Vinje”  



 
Så snart Jernbaneverket har ryddet området som er tiltenkt ”parkering i anleggsperioden” legger vi 

denne der. 

 

 

 

Støvplage langs fylkesveien: 
Jernbaneverkets forsinkelse med hensyn til opprydding har resultert i at gjørme er dratt med fra 

anleggsveien og ned på fylkesveien av bilene som transporterer masse ut av området. Dette har ført til 

unødig mye støv langs fylkesveien.  

Anleggsveien: 

Jernbaneverket har i dag (21.10.11) satt i gang arbeidet med istandsettingen av anleggsveien.  

 

Rengjøring av fylkesveien:  
Feiebil med spyling er satt inn tidligere i uka og arbeidet fortsetter i dag inntil problemet er eliminert. 

Feiebil er bestilt fast hver fredag i tiden som kommer. 

 

I tørre perioder vil vi salte anleggsveien for å unngå støv fra denne. 

 

 

 

Statens Veivesen, ved Bernt Olav Oppheim, er kontaktet og informert om disse tiltakene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Snorre Nygård 

 

 

 


